[image: image1.png]P e

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2020

	№
	560-П

	г. Киров

Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Утверждение (корректировка) инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области»
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 24.06.1998        № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом   от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных    и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2016 № 424 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и корректировки инвестиционных и производственных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами,            в том числе порядка определения плановых и фактических значений показателей эффективности объектов обработки, обезвреживания, захоронения твердых коммунальных отходов, а также осуществления контроля за реализацией инвестиционных и производственных программ», постановлением Правительства Кировской области от 30.08.2011                    № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Утверждение (корректировка) инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на министра охраны окружающей среды Кировской области Албегову А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней         после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]